
令和２年４月６日  

 保護者 様 

                             

佐世保市立吉井中学校  

                      校 長  川口 貴晴  

                             （公印省略） 

 

学校教育活動に関する記事のホームページ掲載に係るお願い 

 

 

 陽春の候、保護者の皆様にはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。 

 日ごろより、学校教育活動に対しましてご理解とご協力を賜り、ありがとうございま

す。 

 さて、標記のとおり、本年度も本校教育活動等の記事を本校ホームページや学年・学級

だより等に掲載することといたしました。これらの記事は、保護者や地域の皆様に学校の

様子を積極的にお知らせし、情報を共有したいという願いをもって作成しておりますの

で、写真等も掲載いたします。 

そこで、まず配慮しなければならないのが個人情報流出防止です。個人名と顔写真が一

致しないよう十分留意いたしますので、ご了承いただきますようお願い申し上げます。 

 なお、写真のみの掲載も差し支えがあるなど、ご心配なことがあられる場合は、十分に

配慮いたしますので、学校（６４－３２４５）教頭 平田までご連絡くださいますようお

願いいたします。 

  


